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Informazioni Prodotto - Product Information

Ingredienti / Ingredients

Uova di LOMPO (Cyclopterus lumpus) 82%, acqua, sale, 
stabilizzante: E413, coloranti: E101, E120, E160a, 
correttore di acidità: E330, conservante: E211 / 
LUMPFISH roe (Cyclopterus lumpus) (82%), water, salt, 
stabilizer: E413, colours: E101, E120, E160a, acidity 
regulator: E330, preservative: E211

Zona di Pesca / Fishing Area -
Metodo di Pesca / Fishing Method -
Allergeni / Allergens Prodotto della Pesca / FISH

Lavorazione / Processing

Le uova sono rimosse dagli esemplari femmine e 
vengono messe sotto sale /  
The roe are gently removed. After the roe are removed, 
the roe is cleaned and filled into barrels with salt brine.

Conservare tra 0°C e +4°C. Dopo l'apertura conservare in 
frigorifero e consumare entro 3 giorni / Store at 0°C e 
+4°C. After opening, keep refridgerated and consume 
within 3 days
18 mesi / 18 months
DK 9317 CE
1604 3100 00

22%

Informazioni Tecniche - Technical Information
Cod. Art. / 
Art. Code

Codice EAN / 
EAN Code

Descrizione / 
Description

Peso Netto / 
Net Weight

Imballo Prim. / 
Prim. Packaging

Unità x CRT / Unit 
x CRT

Codice CRT / 
CRT Code

Misure CRT / 
Package Dim

ULOR100 8054134900141 Uova di Lompo Rosse 100g / 
Red Lumpfish Roe 100g

100 g
Vasetto di Vetro / Glass 
Jar

12 PZ 58054134900146 29x22x6

Dichiarazione Nutrizionale / Nutrition Facts Presentazione Prodotto - Product Presentation
Odore / Odor

Valore energetico / Energy 348 Kj - 83 Kcal Sapore / Flavor
Grassi / Total Fat 4,1 g Colore / Color
di cui acidi grassi saturi / Saturated Fat 0,9 g Forma / Shape
Carboidrati / Total Carbohydrate 1,5 g
di cui zuccheri / Sugars 0,5 g
Proteine / Protein 10 g

3,5 g

Caratteristiche Microbiologiche / Microbiological characteristics
Coliformi a 37° <100 UFC/g
CMT <105 UFC/g A B C
Escherichia coli <10 UFC/g 7 7 5,5
Staph. Aureus 100 UFC/g Compos.
Salmonella Assente / None in 25 g GL 70
Listeria Assente / None in 25 g Compos.

ALU

Numero di cartoni per 
piano / CRT x Row

14

Numero di piani per 
pallet /  Rows x pallet

23

Etichettatura Il prodotto viene etichettato secondo quanto previsto 
da Regolamento CE 1169/2011

Numero di cartoni per 
pallet / CRT x Pallet 

322

OGM Il prodotto non contiene OGM secondo quanto previsto 
da Regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003

Protezione del pallet / 
Pallet protection

Film

Conformità dei 
materiali di 

Gli imballi primari utilizzati per il confezionamento del 
prodotto sono idonei al contatto con gli alimenti

Numero di pezzi per 
pallet / Units x Pallet

3.864

BPA I materiali di confezionamento primario non prevedono 
l’utilizzo di BPA

A B C
120 80 170

Shelf Life

Dimensioni del pallet in 
cm / Pallet dimension in 

Vaso Vetro / Glass jar
Confezionamento primario / Prim. Pack

Capsula / Lid

Dichiarazioni /  Company statements Informazioni Logistiche - Logistic information

Autocontrollo - HACCP
MR. MORIS SRL garantisce l’applicazione del sistema di 
Autocontrollo in ottemperanza dei regolamenti CE n. 
852/2004, 853/2004 sez. VII, VIII e successive modifiche.

Confezionamento primario / Prim. Pack

Produttore / Bollo CE
Codice Doganale / HTS Code
Codice IVA / Vat Code

Val. nutriz. medi per 100 g di prodotto /  Avearg. Nutr. facts for 100g of product Tipico / Typical
Tipico / Typical

Rosse / Red
Piccole Sfere / Little sphere

Sale / Salt

Informazioni confezionamento - Packing information
Dimensioni unità in cm / Unit dimension in cm

Modalità di Conservazione / 
Storage Conditions
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SCHEDA TECNICA  - TECHNICAL SHEET

Uova di Lompo Rosse MSC - Red Lumpfish Roe MSC Certified


